
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27.01.2025 № 264 

г.Чудово 

 
О согласовании предложения о 
перечне имущества, находяще-
гося в муниципальной соб-
ственности города Чудово, 
предлагаемого к передаче в му-
ниципальную собственность 
Чудовского муниципального 
района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муници-

пальным имуществом города Чудово» 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муни-

ципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в муници-

пальную собственность Чудовского муниципального района согласно прило-

жению. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 
 
 

Заместитель 
председателя Совета 
депутатов города       Н.А. Мошнакова 
 
 
 
 
 



   

   

 Приложение  

к решению Совета депутатов го-

рода Чудово  

от 27.01.2025 № 264 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово, 
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского 

муниципального района 
 

Наименование имущества Количе-
ство 

Балансовая 
стоимость 

(руб.) 

Остаточная 
стоимость 

(руб.) 

Транспортное средство марки ГАЗ-
322121 
государственный номер С954НЕ53  
ПТС 52 МХ 070588 
VIN X96322121A0 671648 
Год изготовления 2010 
Модель, номер двигателя 
*421600*А0603813* 
Шасси отсутствует 
Кузов 322121А0447920 
Цвет кузова желтый 
Мощность двигателя 106,8 л.с. 
Рабочий объем двигателя 2890 куб. см 
Тип двигателя бензиновый 

1 610 000,00 0,00 

Транспортное средство марки ГАЗ-
32213 
государственный номер С749НЕ53  
ПТС 53 НХ 823865 
VIN X96322130В0705814 
Год изготовления 2011 
Модель, номер двигателя 
ISF2.8S3129T89519083 
Шасси отсутствует 
Кузов 322100B0482275 
Цвет кузова серебристо-голубой 
Мощность двигателя 120 (88,26 кВт) 
л.с. 
Рабочий объем двигателя 2781куб. см 
Тип двигателя дизельный 

1 877 542,11 0,00 

 


